אין להתעלם מהעובדה כי לחובת המשיב מאסר על תנאי בר הפעלה באופן שלא הרתיעו מלבצע
לכאורה עבירה נוספת, ובאופן הפוגם ומכרסם במידת האמון שניתן לתת בו בשלב זה.

10. נוכח כל האמור, אין מנוס ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

עם זאת, אם יוצעו מפקחים אחרים, יוכל בית המשפט להידרש כמעיקרו לכל בקשה נוספת הנגזרת מכך.

<#6#

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ז,
10/10/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il